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             Wrocław, dnia  20.01.2021 r.

Nr sprawy: DZP.242. 456  .2020
Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy (1)
Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego    w trybie   przetargu    nieograniczonego  na  dostawa wraz z montażem i uruchomieniem  sprzętu i aparatury  medycznej dla  Oddziału Ortopedii Dziecięcej Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego,  na  podstawie  art. 38 ust 1 pkt 1) w związku  z art.  38 ust 2 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawców  jednocześnie wyjaśniając co następuje:
 ZAPYTANIA
1 Pakiet 11

1.Czy Zamawiający w pkt. 9 dopuści regulację 400 –800 mm ?

ODPOWIEDŹ: NIE
2.Czy Zamawiający w pkt. 26 dopuści odłączenie wszelkich regulacji po 30 sekundach nieużywania ?

ODPOWIEDŹ: NIE
3.Czy Zamawiający w pkt. 31 dopuści gumowe krążki odbojowe ?

ODPOWIEDŹ: TAK
4.Czy Zamawiający w pkt. 43 dopuści korpus szafki o konstrukcji stalowej, pokrytej lakierem proszkowym?

ODPOWIEDŹ: TAK
5.Czy Zamawiający w pkt. 45 dopuści szufladę bez opcji samo domykania ?

ODPOWIEDŹ: TAK
6.Prosimy o wyjaśnienie pkt. 46 ponieważ jest tu wskazanie tylko i wyłącznie na wysuwane szuflady szafki podczas gdy w pkt. 45 Zamawiający dopuszcza rozwiązanie szuflady i drzwiczek ?

ODPOWIEDŹ: TAK
7.Czy Zamawiający w pkt. 48 i 49 dopuści koła z indywidualną blokadą umieszczoną przy kołach ?

ODPOWIEDŹ: NIE
8.Czy Zamawiający w pkt. 51 dopuści wysokość 91 cm i wymiary blatu bocznego 66 x 43 cm ?

ODPOWIEDŹ: TAK
9.Czy Zamawiający w pkt. 53 dopuści koła 65 mm ?

ODPOWIEDŹ: TAK
10.Czy Zamawiający w pkt. 54 i 55 dopuści blaty wykonane z tworzywa ABS w kolorze białym z zaokrąglonymi krawędziami zabezpieczającymi przedmioty przed upadkiem ?

ODPOWIEDŹ: TAK
2 Pakiet 12.

1.Czy Zamawiający w pkt. 4 dopuści mechanizm zwalniania poręczy pod leżem na wysokości nóg pacjenta w miejscu dla niego niedostępnym w celach bezpieczeństwa 

ODPOWIEDŹ: TAK
2.Czy Zamawiający w pkt. 15 dopuści mechanizm przedłużenia leża za pomocą śrub dociskowych, które płynnie regulują przedłużeniem leża ?

ODPOWIEDŹ: NIE
3.Czy Zamawiający w pkt. 17 dopuści wymiary leża 2000 x 850 mm ?

ODPOWIEDŹ: TAK
4.Czy Zamawiający w pkt. 18 dopuści regulację 390 –890 mm ?

ODPOWIEDŹ: NIE
5.Prosimy o wyjaśnienie pkt. 24 ponieważ Zamawiający opisuje elektryczną funkcję sterowaną przy pomocy przycisków w barierkach podczas gdy w opisie barierek w pkt. 4 mają one być metalowe składane wzdłuż ramy leża i nie ma tu mowy o żadnych sterowaniach elektrycznych funkcji łóżka ?

ODPOWIEDŹ: zgodnie z siwz
6.Czy Zamawiający w pkt. 50dopuści korpus szafki o konstrukcji stalowej, pokrytej lakierem proszkowym?

ODPOWIEDŹ: TAK
7.Czy Zamawiający w pkt. 52dopuści szufladę bez opcji samo domykania ?

ODPOWIEDŹ: TAK
8.Prosimy o wyjaśnienie pkt. 53ponieważ jest tu wskazanie tylko i wyłącznie na wysuwane szuflady szafki podczas gdy w pkt. 45 Zamawiający dopuszcza rozwiązanie szuflady i drzwiczek ?

ODPOWIEDŹ: TAK
9.Czy Zamawiający w pkt. 55 i 56dopuści koła z indywidualną blokadą umieszczoną przy kołach ?

ODPOWIEDŹ: NIE
10.Czy Zamawiający w pkt. 58dopuści wysokość 91 cm i wymiary blatu bocznego 66 x 43 cm ?

ODPOWIEDŹ: TAK
11.CzyZamawiający w pkt. 60dopuści koła 65 mm ?

ODPOWIEDŹ: TAK
12.Czy Zamawiający w pkt. 61i 62dopuści blaty wykonane z tworzywa ABS w kolorze białym z zaokrąglonymi krawędziami zabezpieczającymi przedmioty przed upadkiem ?
ODPOWIEDŹ: TAK
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek   uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty.  Wszystkie odpowiedzi stają się  integralną częścią SIWZ.  

Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Zofia Widomska-Brycka
                       Zastępca Kierownika ds. Przetargów
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